1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

RETIFICAÇÃO 01

A Prefeitura Municipal de Itajubá, torna público a seguinte alteração no Edital:

Onde se lê:

2.5 - Ter, na data da posse, a idade mínima de 18 (dezoito) anos e a máxima de 35 (trinta e cinco) anos
completos.

Leia-se:

2.5 - Ter, na data da posse, a idade mínima de 18 (dezoito) anos e a máxima de 42 (quarenta e dois) anos
completos.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Itajubá, 05 de fevereiro de 2014.

RODRIGO SAMPAIO MELO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

		2014-02-04T17:46:13-0200
	ANTONIO BENEDITO ROSA:10036415634